АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
IIАRПОВСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВIIЕНИЕ
,|в {3 2,3{+ J\b ,/ и!,8

Глава муницип&пьного

ст-ца Павловская

об утверяtлении размера оплаты за дополнительные платные

образовательные услуги муЕиципального автономного дошкольного

образовательного учреждйия детский сад NЪ 1 станицы Павловской

Н.В. Ерышеву.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнаро

В соответствии с законами Российской Федерации от 29 декабр я 2012

года Ns 27з-ФЗ <Об образовании в РФ>, от 7 февраля 1992 года Ng 2З00-1

<о защите npu" поrр.б,телей>, постановлением Правительства Российской

Федерации от 15 авryста 2013 года Ns 706 <Об утвержлении Правил оказания

платных образовательных услуг) п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить размер оплаты за дополнительные IUIатные образовательные

услуги муниципального автономного дошкольЕого образовательного у{реждеЕи,I

д.rсп"И сад Ns t станицы Павловской (приложение),

2. Признать утратившим силу ..постановление
администрации

муниципаJIьно.о обрч.оЬuния ПавловскиЙ район от 8 февраля 2016 года м 135

<Об утвержлении размера оплаты за дополЕительные платные образовательные

услуги муниципального автономного дошкольЕого образовательного

*rr.,"*n""", детский сад N9 1 станицы Павловской>,
J -r -'---

3. Управлению ооразованием администрации муниципаJIьного образования

па"лоuспrй район (чекина) обеспечить выполнение настоящего постаЕовлеЕия,

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителЯ главЫ
-,yn"u",-uno,o

образованиЯ ПавловскиЙ район

ования.

образования Павловский район
В.В. Трифонов

}

i'..;

от

рАзмЕр
оплаты за дополнительные платЕые образовательные услуги муниципzrльного

автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад Ль l
станицы Павловской

Ns
пlп Наименование услуги

Стоимость
пребывания в
группе одного
воспитанника в

час, руб.

Стоимость
пребывания в
группе одного
воспитанника в

NIесяц,
l 2 J 4

1 ИЗО (художественное творчество 42-00 зз6-00
2 Хо ео а ия з8-00 304-00

Английский для мшrышей 46-00 з68-00

Начальник управления экономики
администрации муниципального
образования Павловский район

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

мун и ци пап ьного образования
_ Павловский район

о, .16,|C ПИff' х, l![2[

з.

/,'al Н.А. Буглак